	


PHIẾU RÀ SOÁT VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT
Văn bản được rà soát
: 
Người rà soát văn bản:
Cơ quan/đơn vị công tác: 
          Thời điểm rà soát văn bản (ngày/tháng/năm):
	STT
	Nội dung rà soát

	Căn cứ rà soát
	Ý kiến xem xét, đánh giá của người rà soát
	Ý kiến đề xuất

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	


                                                                                                                                                                         Người rà soát

� Ghi rõ tên, số, ký hiệu; ngày, tháng, năm ban hành, cơ quan ban hành văn bản được rà soát.


� Nội dung rà soát văn bản theo quy định tại Điều 12 và Điều 15 Nghị định số 16/2013/NĐ-CP. 


� Người rà soát ký, ghi rõ họ, tên.
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